pendidikan umum bahasa asing,bahasa inggris,bahasa arab dan belanda dan ketrampilan

layaknya sekolah model modern. Usia 24 tahun meminang sholehah putri K.H Bisri Syamsuri

pendiri ponpes denanyar jombang,menikah di denanyar jombang pada hari jumat tanggal 10

syawal 1356 Hijriyah atau 1938 Masehi. Dari pernikahan itu lahirlah 6 putra yaitu